Decretar el reintegro. 

DECRETO 

1° 	ORDÉNASE, por este acto, a la Dirección de Administración y Finanzas, a efectuar el 
reintegro del saldo que correspondía devolver por la Obra "Techado Multicancha O'Higgins", 
del Programa Recuperación de Barrios, por la suma de $ 500.024 (Quinientos mil veinte y cuatro 
pesos), a las arcas del Servicio de Vivienda y Urbanización (SERVIU) de la Región de 
Magallanes y de la Antártica Chilena. 

2° IMPÚTASE, la devolución, al ítem presupuestario correspondient al presupuesto municipal 
vigente. 

De acuerdo a los VISTOS Y CONSIDERANDO.